מחליטים:

סגן ראה"ע- מר אריה כהן עזב הישיבה

4. הצעה לסדר של חבר המועצה – מר סורין גנות מתאריך 9.7.15
בנושא: **הצבת מכשירי החייאה.**

חבר המועצה – מר סורין גנות התייחס בהצעתו לסדר לחוק הצבת מכשירי החייאה במקומות ציבוריים התשס"ח – 2008.
החוק קובע בין היתר, כי בכל משרדי הרשות העירוניים, במבנים עירוניים, מגרשי ספורט, חוף הים ועוד, מקומות בהם מבקרים כ- 500 איש בכל פעם, חובה להציב במקום מכרזי ונגיש מכשיר החייאה (דפיברילטור).
עוד קובע החוק, כי חובה זו מוטלת אף על קניונים, מכוני כושר, בתי אבות, אולמות שמחה, גני אירועים ומרכזי כנסים המיועדים לאירוח של 500 איש לפחות ועוד.